

Allergeneninformatie

Onze producten worden gemaakt in fabrieken die noten verwerken.

| | Eieren | Vis | Melk/lactose | Pinda's | Sesam | Schaaldieren | Soja | Noten | Gluten bevattende granen | Sulfieten | Selderij | Mosterd | Lupine | Weekdieren | |
|--|--------|-----|--------------|---------|-------|--------------|------|-------|--------------------------|-----------|----------|---------|--------|------------|--|
| Brood | | | | | | | | | | | | | | | |
| Wit | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Bruin | | | | | | | | | 1, 3 | | | | | | |
| Honey Oat | | | | | | | | | 1, 3, 4 | | | | | | |
| Cheese & Herbs | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Sesam | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Glutenvrij brood* | | | | | | | | | | | | | | | |
| Flatbread | | | | | | | | | 1, 4 | | | | | | |
| Vlees, gevogelte, zeevruchten, eieren en Veggie Patty | | | | | | | | | | | | | | | |
| American Steakhouse Melt (beef burger) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bacon | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken Filet (kipfiletstukjes) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chicken Teriyaki | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Chicken Fajita | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Taco chicken | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ham^ | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pepperoni | | | | | | | | | | | | | | | |
| Salami | | | | | | | | | | | | | | | |
| Steak (rundvleesreepjes met groene peper en ui) | | | | | | | | | 3 | | | | | | |
| Tonijn (met Lite Mayonaise) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Omelet | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kalkoenfilet^ | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chickpea & Quinoa | | | | | | | | | 1, 2 | | | | | | |
| Veggie Patty | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Kaas- en groentegebaseerde producten | | | | | | | | | | | | | | | |
| American cheese (Amerikaanse stijl kaas) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pepperjack kaas | | | | | | | | | | | | | | | |
| Parmesanvlokken | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jalapeño's | | | | | | | | | | | | | | | |
| Olijven | | | | | | | | | | | | | | | |
| Maïs | | | | | | | | | | | | | | | |
| Augurk | | | | | | | | | | | | | | | |
| Avocado | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sla, tomaat, komkommer, paprika, rode ui | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sauzen & Toppings | | | | | | | | | | | | | | | |
| BBQ-saus | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chipotle Southwest-saus | | | | | | | | | | | | | | | |
| Honey Mustard-saus | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lite Mayonaise | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sweet Onion-saus | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mosterd | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sweet Chili-saus | | | | | | | | | | | | | | | |
| Salsa | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sour Cream | | | | | | | | | | | | | | | |
| Knoflooksaus | | | | | | | | | | | | | | | |
| Caesardressing | | | | | | | | | 1 | | | | | | |
| Tortilla chips (Doritos Lightly Salted) | | | | | | | | | | | | | | | |
| Croutons | | | | | | | | | 1, 3 | | | | | | |
| Cookies & Muffins** | | | | | | | | | | | | | | | |
| Chocolate Chunk | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Double Chocolate | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Raspberry Cheesecake | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| White Chip Macadamia Nut | | | | | | | | 14 | 1 | | | | | | |
| Chocolate Chip Rainbow | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Choco Muffin | | | | | | | | 8 | 1 | | | | | | |
| Blueberry Muffin | | | | | | | | ** | 1 | | | | | | |
| Overige items | | | | | | | | | | | | | | | |
| Koffie / Thee | | | | | | | | | | | | | | | |
| Koffie met melk / Warme chocolade | | | | | | | | | | | | | | | |

^Samengesteld uit stukjes vlees

*Ons glutenvrije brood is gemaakt in een glutenvrije omgeving, maar omdat we in ons restaurant ook met producten met gluten werken kan het brood met gluten in aanraking komen.

■ = BEVAT

** = Vanwege de manier waarop het product wordt bewaard, kan het in contact komen met noten.

Binnen de normale verwerkingsomgeving kan niet gegarandeerd worden dat de ingrediënten van Subs en salades 100% vrij van kruisbesmetting zijn. Het in de winkel verkrijgbare assortiment kan afwijken van bovenstaande selectie. Je Sandwich Artist helpt je graag verder met vragen over producten die hier niet zijn afgebeeld. Correct ten tijde van het drukken (25/03/2019)

Subway® is a Registered Trademark of Subway IP LLC. ©2019 Subway IP LLC.

| Granen (gluten) | |
|-----------------|-------|
| 1 | Tarwe |
| 2 | Rogge |
| 3 | Gerst |
| 4 | Haver |
| 5 | Spelt |
| 6 | Kamut |

| Noten | |
|-------|---------------|
| 7 | Amandel |
| 8 | Hazelnoot |
| 9 | Walnoot |
| 10 | Cashewnoot |
| 11 | Pekannoot |
| 12 | Paranoot |
| 13 | Pistache |
| 14 | Macadamianoot |